DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE OBRAS PARALISADAS

Eu, Ana Beatriz Mattos Rodrigues, Engenheira Civil, no uso de minhas
atribuições legais, vinculada a Prefeitura Municipal de São João - PE, inscrito(a) no CNPJ
sob o nº 10.146.371/0001-30, DECLARO, para os devidos fins de transparência pública,
controle social e cumprimento das exigências legais, que não existem obras públicas
paralisadas sob a responsabilidade deste órgão/entidade até a presente data.

Esta declaração é emitida para fins de alimentação do Portal da Transparência,
conforme orientações dos órgãos de controle e da legislação vigente.

Declaro, ainda, que as informações aqui prestadas são verdadeiras, e assumo total
responsabilidade por seu conteúdo, nos termos da legislação aplicável.

São João, 12 de novembro de 2025.

___________________________________
Ana Beatriz Mattos Rodrigues

Engenheira Civil

		2025-11-12T11:44:19-0300